
Name Tipo e-mail 1 Telefone / Cel Corporativo

1 Claudia Mazini Ambrogi Bolsista claudia.ambrogi@einstein.br 2151-1550

2 Mariana Lucas da Rocha Cunha Bolsista mariana.cunha@einstein.br 2151-6915 

3 Sílvia de Barros Ferraz Bolsista silvia.ferraz@einstein.br 2151-1363 / 99917-2368

4 Luci Uzelin Bolsista luci.uzelin@einstein.br 2151-2262 / 7093-6446

5 Alexandra Fernandes de Freitas Bolsista alexandra.ffreitas@einstein.br 2151-1151

6 Pryscila Bernardo Bolsista pryscila.bernardo@einstein.br 2151-2947 / 97100-1169

7 Silvia Maria Fraga Piovacari Bolsista silvia.piovacari@einstein.br 2151-2124 / 2151- 3128 / 97093-6450

8 Fatima Cristina Martorano Gobbi Bolsista fatima.gobbi@einstein.br 2151-0447 / 96475-6622

9 Maite Augusta Correa Costa Rossetto Bolsista maite.rossetto@einstein.br 2151-2685 / 99616-8325

10 Priscilla Nogueira Cavini Bolsista priscilla.cavini@einstein.br 3742-7122 / 7456-4265 

4 Claudia Regina Laselva Bolsista claudia.laselva@einstein.br 2151-9619 / 99919 0217

12 Eryka Alves Paulino Bolsista eryka.paulino@einstein.br 2151-0326 / 97283-0565

13 Gabriela Sato Bolsista gabriela.sato@einstein.br 2151-7160 / 97386-0427 

14 Viviane Arevalo Tabone Bolsista viviane.tabone@einstein.br 2151-6220 

15 Andrea Cristina Matos Gomes Bolsista andrea.matos@einstein.br 2151-2376 / 97093-3647
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